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تهیه کننده سریال »تازه به تازه« از پخش 
این سریال طنز 13 قسمتی پس از ماه 
صفر خبــر داد. بیژن قدوســی درباره 
ساخت سریال تازه به تازه اظهار داشت: 
مجموعه داســتانی تازه به تازه توسط 
هنرمندان اصفهــان از 15 فروردین ماه 
1400 وارد مرحله پیش تولید شده و در 

حال ساخت است.
وی افزود: با توجه به مصوبه هیئت مدیره 
ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شــهرداری اصفهان، طرح ارائه شده به 
این ســازمان در ابتدا به صورت یک کار 
ترکیبی بود ولی با توجه به مشورت های 
انجام شده و درخواســت گروه مشاوره 
و ناظر ســازمان تبدیل به یک مجموعه 

داستانی 13 قسمتی شد.
وی ادامه داد: تولید ســریال تازه به تازه 
در لوکیشــن های مختلف آغاز شد و به 
لوکیشــن ثابت یعنی عمارت هنرمند 
رسید و تا یک روز پیش از آغاز ماه محرم 
ادامه داشــت و موقتاً تعطیل شــد و در 
روزهای آینده فیلم بــرداری به مدت 7 
روز ادامه می یابد و همزمان مراحل فنی 

و تدوین مجموعه نیز در حال اجرا است.
قدوســی درباره موضوع ســریال تازه 
به تازه گفــت: موضوع ایــن مجموعه، 
اجتماعی و خانوادگی با ساختاری طنز 
است. مشکلات کاری هنرمندان همراه 
با سلامت روانی جامعه و خانواده محور 
اصلی قصه بوده که در 13 قســمت ۲0 

دقیقه ای تولید می شود.
وی با اشاره به بازیگران این سریال اظهار 

داشت: مجموعه داستانی »تازه به تازه« 
با ایفای نقــش هنرمنــدان اصفهان از 
جمله اکبر دباغیان اصفهانی، غلامرضا 
ناطقیان، مرتضی کیوانداریان، رمضانعلی 
صادقی، غلامحســین کوفیگر، محمد 
شیشه فروش، مصطفی بیگدلی، فرشاد 
فهیمی، الهام باقری، رزیتا کروندی، لیلا 
قربانی، عباس جلیل زاده، امین طاهری، 
محمدعلی عمــادی و آیلین نوشــاد و 
حضور پوریا چایی، مانلی ساعد و یوسف 
گنجعلی به عنوان بازیگر کودک در حال 

تولید است.
تهیه کننده سریال تازه به تازه بیان کرد: 
اردیبهشت ماه ۹۹ از سوی احمد رضایی 
رئیس اداره توســعه فرهنگ شهروندی 
ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شــهرداری و بهمن گرامــی دعوت به 

همکاری شدم و مقرر شد طرحی برای 
ســاخت برنامه ای ترکیبــی و آیتمی با 
حضور هنرمندان پیشکسوت اصفهان و 
جوانان به اداره توسعه فرهنگ شهروندی 
ارائه دهیم. از این دعوت استقبال کرده و 
با همکاری این عزیزان طرحی را نگارش 
کرده و چند مــاه بعد به اداره توســعه 
فرهنگ شــهروندی تحویــل دادم. در 
ادامه نشستی برای ارائه و تشریح طرح به 
هیئت مدیره سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشــی شــهرداری در دفتر سازمان 

تشکیل و با حمایت کامل هیئت مدیره، 
رئیس و معاونت اجتماعی سازمان روبه رو 

و مصوب شد.
وی با اشــاره به حمایت مالی ســازمان 
در زمان تعطیلی فعالیت های هنری به 
دلیل شیوع بیماری کرونا تصریح کرد: 
رئیس ســازمان، اعضای محترم هیئت 
مدیره، معــاون اجتماعــی و همچنین 
روسای ادارات توسعه فرهنگ شهروندی، 
سلامت و دفتر تخصصی خانواده در این 

راه یار و یاور، همراه و مشاور ما بودند.

مدیر منطقه 8 شهرداری اصفهان خبر داد:

دو طرح ورزشی و سلامت محور 
در دو محله منطقه 8
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احداث زمین های روباز ورزشــی در »اصفهان 
ویلا« و مسیر سلامت در بوستان بهشت در حال 
اجراست. مدیر منطقه 8 شــهرداری اصفهان با 
اعلام این خبر گفت: دو طرح ورزشی و سلامت 
محــور در دو محلــه منطقه در قالــب احداث 
مجموعه زمین های روباز ورزشــی در »اصفهان 
ویلا« در محله رزمندگان و مسیر سلامت بوستان 

بهشت در محله میرعماد در حال اجراست.
تشــریح طرح احداث زمین های 

ورزشی روباز »اصفهان ویلا«
محمــد کیهانی با اشــاره به میزان پیشــرفت 
طرح های در حال اجرا در منطقه هشــت اظهار 
کرد: احداث زمین های ورزشی روباز »اصفهان 
ویلا« یکی از این طرح هاســت که برای افزایش 
ســرانه ورزشــی ســاکنان منطقه در خیابان 

رزمندگان در حال اجراست.
وی گفت: این طرح در مردادماه سال جاری آغاز 
شد و بر اساس پیمان های موجود باید در آبان ماه 

به بهره برداری برسد.
مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان مساحت 
این طرح را یک هــزار مترمربع عنوان و تصریح 
کرد: این طرح شــامل زمین های ورزشی روباز 
بســکتبال، والیبال، زمین اســکیت مجهز به 
کفپوش و رختکن های ورزشی است که با برآورد 
اعتبار 3 میلیارد و ۲00 میلیون تومان ســاخته 
می شود. وی بیان کرد: ســاخت محور سلامت 
پارک بهشت از دیگر طرح های منطقه است که 
علاوه بر افزودن به زیبایی پارک بهشت، امکان 
ورزش شــهروندان در این مــکان را نیز فراهم 
می آورد. کیهانی با اشــاره به اینکه این طرح در 
اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده است، گفت: 
این پروژه نیز ماه آینده )مهرمــاه( بهره برداری 
می شــود. وی با بیان اینکه ایــن طرح در محله 
میرعماد اجرایی می شــود، افــزود: اعتبار این 
طرح ۲ میلیارد و 300 میلیون تومان است که با 
اجرای آن فضاهایی شامل آبنما، فضای نشیمن، 
فضاهای ورزشــی و پیاده رو به بوستان بهشت 

افزوده می شود.
مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان بیان کرد: 
فضاهای ورزشی این بوســتان در قالب »مسیر 
 سلامت« اجرایی می شود که مســاحت آن به 

4 هزار و 700 مترمربع می رسد.
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به مناسبت روز سینما انجام شد: 

تقدیر از فیلمسازان اصفهانی 
کودک و نوجوان

نسل فردا / گروه اســتان ها: بــه مناسبت 
گرامیداشت روز سینما از فیلمسازان اصفهانی 

جشنواره فیلم کودک و نوجوان تقدیر شد. 
این برنامه که در سالن سوره اصفهان انجام شد 
همزمان با افتتاح نمایشگاه پوســترهای ادوار 
مختلف جشــنواره فیلم کــودکان و نوجوانان 
اصفهان در گالری نقش خانه و اکران فیلم مربای 
شــیرین صورت گرفت. در ایــن برنامه ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره فرشته طائرپور که یکی 
از پیشکسوتان سینمای کودک و نوجوان بود به 
نمایش فیلمی درباره ایشان پرداخته شد و از کادر 
درمان نیز تقدیر به عمل آمد. این برنامه در میان 
جمعی از مسئولان فرهنگی مجتبی شاه مرادی 
رئیس حوزه هنری استان اصفهان، ایمان حجتی 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان، و هنرمندان فیلمســاز در سالن سوره 
واقع در خیابان آمادگاه برگزار شد. در این برنامه 
از فیلمسازان جوان اصفهانی وحید پاکساز، یاسر 
احمدی، جمال احمدی، هــادی کیانی، آرش 
لطیفی و احمدرضا نصیری که سال گذشته در 
زمان کرونا فیلم ســاخته اند و باعــث زنده نگاه 
داشته شدن سینمای کودک شده اند تقدیر به 
عمل آمد. این برنامه به صــورت زنده از طریق 
 isficff صفحه اینستاگرام جشــنواره به آدرس
پخش شد و نمایشگاه پوسترهای ادوارجشنواره 
فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان نیز پس از این 
مراسم افتتاح شد و فیلم سینمایی مربای شیرین 
به کارگردانی مرضیه برومند نیز در سالن سوره به 
نمایش درآمد. گفتنی است؛ نمایشگاه پوسترهای 
ادوار جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان اصفهان 
نیز در گالری نقش خانه دایر اســت و ســاعات 

بازدید از این نمایشگاه 11 صبح الی 1۹ است.

خبر ویژه  

تنها منبع تأمین کننده آب فریدونشهر در آستانه خشک شدن کامل؛

میزان آبدهی چشمه لنگان 98 درصد کاهش یافت
میزان آبدهی چشــمه  نسل فردا / گروه استان

news@ naslefarda.net لنــگان بــا ۹8 درصد
کاهــش نســبت بــه 
اردیبهشت ماه امسال از 5000 به 80 لیتر در ثانیه رسیده است. مدیر 
آبفای فریدونشهر با بیان این که در شرایط عادی، میزان آبدهی چشمه 
لنگان به بیش از 7000 لیتر در ثانیه می رسد گفت: وقوع خشکسالی های 

مستمر در دهه اخیر موجب کاهش شدید سطح سفره های زیرزمینی و 
خشک شدن بسیاری از منابع آب محلی در فریدونشهر و روستاهای این 
منطقه شده اســت. محمدرضا یبلویی افزود: چشمه لنگان تنها منبع 
تأمین کننده آب شرب در فریدونشهر و روستاهای این منطقه به شمار 
می رود که با کاهش آبدهی آن، تأمین آب پایدار روســتاهای بادجان، 
سیبک، ســدآب، میدانک اول و دوم، دره ســیب و مجتمع روستایی 

قلعه سرخ با چالش مواجه می شود. وی افزود: در سه سال اخیر تعداد 5 
حلقه چاه نیز در فریدونشهر حفر شد که به دلیل فقر شدید سفره های 
زیرزمینی، این چاه ها آبدهی لازم را نداشت و همگی خشک شدند. مدیر 
آبفای فریدونشهر با بیان این که تاکنون بیش از 6 هزار انشعاب آب به 
مشترکین شهری و ۲ هزار انشعاب به روستائیان در منطقه فریدونشهر 
واگذار شده است تصریح کرد: مردم این شهرستان می توانند با مصرف 
بهینه آب، نقش مهمی در مدیریت منابع آبی و تأمین آب شرب پایدار 
ایفا کنند. گفتنی است چشــمه لنگان در روستای سیبک واقع در 17 

کیلومتری جنوب غربی فریدونشهر قرار دارد.

برگزاری دوره مربیگری D فوتبال ایران در 
دانشگاه آزاد اسلامی خمینی شهر

دوره مربیگری درجه D فوتبال ایران با شرکت ۲1 مربی در شهرستان خمینی شهر 
و به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به پایان رسید.

در این دوره که با رعایت تمام شــیوه نامه های بهداشــتی به مدت هفت روز به 
صورت تئوری و عملی برگزار شــد، مربیان آموزش های مورد نیاز را طبق برنامه 
کنفدراسیون فوتبال ایران زیر نظر استادان علیرضا جوانمردی ورسول احمدی 

مدرسان رسمی فدراسیون ایران فرا گرفتند.


